
ZARZĄDZENIE NR 141/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.); zarządza się, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 21 772,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 61 228 547,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 56 760 562,39 zł, 

᠆ dochody majątkowe w wysokości 4 467 985,35 zł. 

§ 2. 1.     Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 21 772,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 65 102 041,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 55 224 645,68 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 9 877 395,92 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z administracją rządową, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

  
 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

Id: 978A3597-F40C-440D-92C5-E781D4B67560. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 885 408,35 3 016,00 888 424,35 888 424,35 0,00

85395 Pozostała działalność 885 408,35 3 016,00 888 424,35 888 424,35 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
26 767,50 3 016,00 29 783,50 29 783,50 0,00

855 Rodzina 18 882 045,95 18 756,00 18 900 801,95 18 900 801,95 0,00

85504 Wspieranie rodziny 397 808,00 18 756,00 416 564,00 416 564,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

397 808,00 18 756,00 416 564,00 416 564,00 0,00

61 206 775,74 21 772,00 61 228 547,74 56 760 562,39 4 467 985,35Razem:

Dochody budżetu gminy na 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 141/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 978A3597-F40C-440D-92C5-E781D4B67560. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

500 Handel 73 413,47 0,00 73 413,47 73 413,47 0,00

50095 Pozostała działalność 73 413,47 0,00 73 413,47 73 413,47 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 800,00 6 000,00 49 800,00 49 800,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 -5 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 443 010,96 0,00 4 443 010,96 4 424 413,36 18 597,60

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 4 700,00 3 000,00 7 700,00 7 700,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 3 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 200,00 -3 000,00 140 200,00 140 200,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 137 705,00 -1 000,00 136 705,00 136 705,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 795,00 -2 000,00 795,00 795,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 811 890,76 0,00 3 811 890,76 3 793 293,16 18 597,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 930,29 -5 000,00 113 930,29 113 930,29 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 844,50 5 000,00 328 844,50 328 844,50 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 -527,09 24 472,91 24 472,91 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 068,82 527,09 75 595,91 75 595,91 0,00

758 Różne rozliczenia 948 970,30 -669 664,47 279 305,83 279 305,83 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 948 970,30 -669 664,47 279 305,83 279 305,83 0,00

4810 Rezerwy 948 970,30 -669 664,47 279 305,83 279 305,83 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 441 668,66 655 574,24 19 097 242,90 19 052 242,90 45 000,00

80101 Szkoły podstawowe 9 740 960,84 419 507,75 10 160 468,59 10 115 468,59 45 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 915,75 500,00 11 415,75 11 415,75 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 583 734,27 349 414,06 6 933 148,33 6 933 148,33 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178 157,78 68 368,36 1 246 526,14 1 246 526,14 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
133 984,17 1 725,33 135 709,50 135 709,50 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 711,18 5 500,00 106 211,18 106 211,18 0,00

4260 Zakup energii 372 810,95 -2 000,00 370 810,95 370 810,95 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 230,95 -4 000,00 173 230,95 173 230,95 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 875 379,21 -16 709,34 1 858 669,87 1 858 669,87 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 235 979,72 -16 342,83 1 219 636,89 1 219 636,89 0,00

Dział

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok

w tym
Po zmianieZmianaPrzed zmianąTreść§Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 141/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 978A3597-F40C-440D-92C5-E781D4B67560. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 635,58 -881,65 219 753,93 219 753,93 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
28 318,52 515,14 28 833,66 28 833,66 0,00

80104 Przedszkola 1 075 047,93 146 185,05 1 221 232,98 1 221 232,98 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657 694,51 94 217,35 751 911,86 751 911,86 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 477,51 10 008,34 128 485,85 128 485,85 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
8 944,92 1 809,86 10 754,78 10 754,78 0,00

4430 Różne opłaty i składki 96 281,00 40 149,50 136 430,50 136 430,50 0,00

80132 Szkoły artystyczne 1 005 303,22 54 382,97 1 059 686,19 1 059 686,19 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 775,74 52 022,97 734 798,71 734 798,71 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 242,68 3 812,00 129 054,68 129 054,68 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
16 362,77 -1 452,00 14 910,77 14 910,77 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 775 601,22 32 862,93 808 464,15 808 464,15 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 404,00 30 444,77 267 848,77 267 848,77 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 865,25 2 397,69 44 262,94 44 262,94 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
3 074,91 20,47 3 095,38 3 095,38 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

540 593,11 82,38 540 675,49 540 675,49 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 948,69 121,22 72 069,91 72 069,91 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
10 230,78 -38,84 10 191,94 10 191,94 0,00

80195 Pozostała działalność 1 775 861,84 19 262,50 1 795 124,34 1 795 124,34 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 829,55 52 279,00 242 108,55 242 108,55 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 355,31 6 334,00 38 689,31 38 689,31 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
3 509,15 799,00 4 308,15 4 308,15 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 649,50 -40 149,50 1 500,00 1 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 281 262,71 0,00 4 281 262,71 4 281 262,71 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 380 000,00 -10 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
380 000,00 -10 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00

Id: 978A3597-F40C-440D-92C5-E781D4B67560. Uchwalony Strona 2



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
542 909,00 -5 000,00 537 909,00 537 909,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 537 909,00 -5 000,00 532 909,00 532 909,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 102 001,00 15 000,00 117 001,00 117 001,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 101 960,98 15 000,00 116 960,98 116 960,98 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 107 521,69 11 991,00 1 119 512,69 1 119 512,69 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 794 519,78 10 000,00 804 519,78 804 519,78 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 509,42 1 746,00 135 255,42 135 255,42 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
10 441,80 245,00 10 686,80 10 686,80 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 522,50 -1 709,73 6 812,77 6 812,77 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 057,57 1 709,73 22 767,30 22 767,30 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 652 392,57 -11 991,00 640 401,57 640 401,57 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 699,28 -10 000,00 421 699,28 421 699,28 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 417,54 -1 746,00 74 671,54 74 671,54 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
8 434,40 -245,00 8 189,40 8 189,40 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -175,74 324,26 324,26 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 515,00 -200,00 4 315,00 4 315,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 546,00 -99,00 73 447,00 73 447,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 507,32 573,74 19 081,06 19 081,06 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 -99,00 101,00 101,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 913 347,34 3 016,00 916 363,34 916 363,34 0,00

85395 Pozostała działalność 913 347,34 3 016,00 916 363,34 916 363,34 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 870,72 2 567,68 44 438,40 44 438,40 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 765,52 448,32 8 213,84 8 213,84 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 413 328,76 14 090,23 427 418,99 427 418,99 0,00

85401 Świetlice szkolne 352 372,76 14 090,23 366 462,99 366 462,99 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 527,80 10 464,80 255 992,60 255 992,60 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 600,95 2 792,84 50 393,79 50 393,79 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
6 260,65 832,59 7 093,24 7 093,24 0,00

855 Rodzina 19 140 494,93 18 756,00 19 159 250,93 19 159 250,93 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 727 145,00 0,00 11 727 145,00 11 727 145,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -2 000,00 3 500,00 3 500,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Id: 978A3597-F40C-440D-92C5-E781D4B67560. Uchwalony Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 300,00 1 000,00 1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 665 663,46 0,00 5 665 663,46 5 665 663,46 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 234,00 -1 800,00 1 434,00 1 434,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 714,00 500,00 4 214,00 4 214,00 0,00

4260 Zakup energii 1 900,00 1 000,00 2 900,00 2 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 300,00 9 800,00 9 800,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 496 083,68 18 756,00 514 839,68 514 839,68 0,00

3110 Świadczenia społeczne 384 000,00 19 064,00 403 064,00 403 064,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 224,54 8,00 82 232,54 82 232,54 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 016,00 -316,00 1 700,00 1 700,00 0,00

65 080 269,60 21 772,00 65 102 041,60 55 224 645,68 9 877 395,92Razem:

Id: 978A3597-F40C-440D-92C5-E781D4B67560. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 14 527,19 14 527,19 14 527,19 243,25 41,60 0,00 0,00 0,00

01095 14 527,19 14 527,19 14 527,19 243,25 41,60 0,00 0,00 0,00

2010 14 527,19

4010 243,25 243,25 243,25

4110 41,60 41,60 41,60

4430 14 242,34 14 242,34

750 256 198,00 256 198,00 256 198,00 213 703,04 38 446,20 0,00 0,00 680,00

75011 233 642,00 233 642,00 233 642,00 195 434,53 34 874,71 0,00 0,00 680,00

2010 233 642,00

2350 680,00

4010 195 434,53 195 434,53 195 434,53

4110 33 419,31 33 419,31 33 419,31

4120 4 788,16 4 788,16 1 455,40

75056 22 556,00 22 556,00 22 556,00 18 268,51 3 571,49 0,00 0,00 0,00

2010 22 556,00

4010 18 268,51 18 268,51 18 268,51

4110 3 123,91 3 123,91 3 123,91

4120 447,58 447,58 447,58

4210 716,00 716,00

751 76 791,00 76 791,00 76 791,00 9 992,61 3 763,59 0,00 0,00 0,00

75101 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 148,00

4210 2 148,00 2 148,00

75107 74 643,00 74 643,00 74 643,00 9 992,61 3 763,59 0,00 0,00 0,00

2010 74 643,00

3030 45 850,00 45 850,00

4010 9 992,61 9 992,61 9 992,61

4110 3 386,64 3 386,64 3 386,64

4120 376,95 376,95 376,95

4170 13 962,00 13 962,00

4210 428,80 428,80

4300 646,00 646,00

801 147 681,73 147 681,73 147 681,73 1 223,02 239,13 0,00 0,00 0,00

80153 147 681,73 147 681,73 147 681,73 1 223,02 239,13 0,00 0,00 0,00

2010 147 681,73

4010 1 223,02 1 223,02 1 223,02

4110 209,17 209,17 209,17

4120 29,96 29,96 29,96

4240 146 219,58 146 219,58

851 261,00 261,00 261,00 240,00 21,00 0,00 0,00 0,00

85195 261,00 261,00 261,00 240,00 21,00 0,00 0,00 0,00

2010 261,00

4010 240,00 240,00 240,00

4110 16,00 16,00 16,00

4120 5,00 5,00 5,00

852 981 155,00 981 155,00 981 155,00 163 625,13 32 566,11 9 073,98 0,00 13 953,00

85203 693 299,00 693 299,00 693 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 135,00

2010 693 299,00

2350 6 135,00

2360 693 299,00 693 299,00

85215 2 001,00 2 001,00 2 001,00 0,00 0,00 1 960,98 0,00 0,00

2010 2 001,00

3110 1 960,98 1 960,98 1 960,98

4210 40,02 40,02

85219 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00

2010 7 200,00

3110 7 113,00 7 113,00 7 113,00

4210 87,00 87,00

85228 278 655,00 278 655,00 278 655,00 163 625,13 32 566,11 0,00 0,00 7 818,00

2010 278 655,00

2350 7 818,00

3020 600,00 600,00

4010 152 393,50 152 393,50 152 393,50

4040 11 031,63 11 031,63 11 031,63

4110 28 795,93 28 795,93 28 795,93

Dział Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2020 r.

Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

w tym:
Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+9)

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 141/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 978A3597-F40C-440D-92C5-E781D4B67560. Uchwalony Strona 1



4120 3 770,18 3 770,18 3 770,18

4170 200,00 200,00 200,00

4210 1 500,00 1 500,00

4300 73 446,00 73 446,00

4410 100,00 100,00

4440 6 717,76 6 717,76

4700 100,00 100,00

855 17 799 044,00 17 799 044,00 17 799 044,00 272 181,01 52 707,23 17 380 836,00 0,00 123 688,00

85501 11 721 045,00 11 721 045,00 11 721 045,00 105 987,39 20 395,61 11 579 068,00 0,00 0,00

2060 11 721 045,00

3020 50,00 50,00

3110 11 579 068,00 11 579 068,00 11 579 068,00

4010 94 961,20 94 961,20 94 961,20

4040 7 526,19 7 526,19 7 526,19

4110 18 592,72 18 592,72 18 592,72

4120 1 802,89 1 802,89 1 802,89

4170 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4210 1 409,00 1 409,00

4260 2 500,00 2 500,00

4270 1 000,00 1 000,00

4280 30,00 30,00

4300 5 700,00 5 700,00

4360 1 000,00 1 000,00

4410 200,00 200,00

4430 400,00 400,00

4440 2 500,00 2 500,00

4480 505,00 505,00

4700 300,00 300,00

85502 5 610 433,00 5 610 433,00 5 610 433,00 156 432,62 30 519,62 5 398 704,00 0,00 123 688,00

2010 5 610 433,00

2350 123 688,00

3020 1 100,00 1 100,00

3110 5 398 704,00 5 398 704,00 5 398 704,00

4010 147 031,20 147 031,20 147 031,20

4040 7 967,42 7 967,42 7 967,42

4110 27 260,76 27 260,76 27 260,76

4120 3 258,86 3 258,86 3 258,86

4170 1 434,00 1 434,00 1 434,00

4210 2 714,00 2 714,00

4260 2 500,00 2 500,00

4270 2 500,00 2 500,00

4280 40,00 40,00

4300 7 300,00 7 300,00

4360 500,00 500,00

4410 200,00 200,00

4430 300,00 300,00

4440 6 717,76 6 717,76

4480 505,00 505,00

4700 400,00 400,00

85503 753,00 753,00 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 753,00

4010 753,00 753,00 753,00

85504 416 564,00 416 564,00 416 564,00 9 008,00 1 792,00 403 064,00 0,00 0,00

2010 416 564,00 0,00

3110 403 064,00 403 064,00 403 064,00

4010 9 008,00 9 008,00 9 008,00

4110 1 571,00 1 571,00 1 571,00

4120 221,00 221,00 221,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 1 700,00 1 700,00

85513 50 249,00 50 249,00 50 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 50 249,00

4130 50 249,00 50 249,00

19 275 657,92 19 275 657,92 19 275 657,92 661 208,06 127 784,86 17 389 909,98 0,00 138 321,00OGÓŁEM

Id: 978A3597-F40C-440D-92C5-E781D4B67560. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020 3 000,00

710 71035 4300 3 000,00 3 000,00

853 85395 2020 29 783,50

853 85395 4010 25 408,40 25 408,40 25 408,40

853 85395 4110 4 375,10 4 375,10 4 375,10

32 783,50 32 783,50 32 783,50 25 408,40 4 375,10 0,00 0,00Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 

administracją rządową 2020 r.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

Dotacje 

ogółem
§RozdziałDział

Wydatki 

ogółem 

(6+10)

w tym:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 141/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 978A3597-F40C-440D-92C5-E781D4B67560. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2020 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków w związku
z otrzymanymi decyzjami Wojewody Warmińsko- Mazurskiego:

- nr FK 286/2020 w sprawie zwiększenia dotacji celowej w dziale 853 rozdział 85395 paragraf 2020 o kwotę
3 016,00 zł, z przeznaczeniem na „Program integracji społeczności romskiej w Polsce4 na lata 2014 - 2020”,

- nr FK 289/2020 w sprawie zwiększenia dotacji celowej w dziale 855 rozdział 85504 paragraf 2010 o kwotę
18 756,00 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w rozporządzeniu Rady
Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start„

Ponadto dokonuje się zmian na wnioski dyrektorów w planach finansowych jednostek podległych gminie
i w planie finansowym Urzędu Miejskiego oraz uruchomiono rezerwę celową na wnioski dyrektorów placówek
oświatowych w związku z wypłatą nagród jubileuszowych, podwyżek nauczycieli i odpraw pieniężnych.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: 978A3597-F40C-440D-92C5-E781D4B67560. Uchwalony Strona 1




